
20/06/2023, 09:42 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2023 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2023 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-20/2023-uasg-154215-490852249 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/06/2023 | Edição: 115 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2023 - UASG 154215

Nº Processo: 23125.033103/2022-13.

Pregão Nº 8/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 81.243.735/0009-03 - POSITIVO TECNOLOGIA S.A.. Objeto: O objeto do presente

termo de contrato é a aquisição de estações de trabalho (desktops), equipamentos móveis (notebooks),

conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo do edital.

Fundamento Legal: . Vigência: 29/05/2023 a 29/05/2024. Valor Total: R$ 206.306,00. Data de

Assinatura: 29/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 19/06/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


